南昌大学研究生院
昌大研发[2012]7号

关于选拔2012年度
博士研究生国外访学计划人选的通知
各学院：

根据《南昌大学博士研究生国外访学计划实施办法（试行）》（昌大校发［2008］12号）文件精神，现就选拔2012年度博士研究生国外访学计划留学人选的有关事项通知如下：
一、选拔对象

本校2010级、2011级全日制博士研究生（定向、委托培养博士研究生除外）。
二、名额及经费
计划选拔10名博士研究生赴国外知名大学访学一至二年。资助每人每年6万元人民币。
三、提交材料
1、博士研究生国外访学申请表（见附件）；
2、访学计划(需导师签署意见)；

3、国外访学接受单位的邀请信；

4、国外导师近三年来标志性学术成果的证明材料。

四、选拔程序
1、2012年6月20日前，申请者将有关材料报送研究生院培养办公室（研究生院419室），电话：83969341、83969342；
2、2012年6月30日前，研究生院组织专家对申报材料进行评审，确定拟录取人选，公示后报学校审批。
附件：博士研究生国外访学申请表

                                       研究生院

二Ｏ一二年三月二日
主题词：选拔 博士研究生 国外访学计划 通知

南昌大学研究生院　　　　     二○一二年三月二日印

校对：谢世芸       打印：陈世中          （共印5份）
PAGE
1